
UCHWAŁA NR LXXV/450/23 
RADY MIEJSKIEJ W POLANOWIE 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Polanów na 2023 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ) oraz art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 29 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2023 r., poz. 1270 z poźn. zm.) po 
wysłuchaniu opinii Komisji Budżetowej i Infrastruktury, Rada Miejska w Polanowie uchwala 
co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie: 
1) dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały 
2) wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały 
3) wydatków inwestycyjnych, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały 
4) przychodów budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały 
5) rozchodów budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do uchwały 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet Gminy zamyka się kwotami : 
1. Dochody ogółem 67.683.178,37 zł, w tym:  
1) dochody bieżące w kwocie 51.280.308,59 zł, 
2) dochody majątkowe w kwocie 16.402.869,78 zł. 

2. Wydatki ogółem 72.571.179,43 zł, w tym: 
1) wydatki bieżące w kwocie 50.466.783,72 zł, 
2) wydatki majątkowe w kwocie 22.104.395,71 zł, 

3. Deficyt budżetu w kwocie 4.888.001,06 zł zostanie pokryty przychodami 
jednostki samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi odrębnymi 
przepisami (nadwyżka budżetowa) w kwocie 47.272,39 zł , przychodami ze sprzedaży 
innych papierów wartościowych w kwocie 2.850.630,00 zł oraz przychodami 
pochodzącymi z wolnych środków w kwocie 1.990.098,67 zł.  

4. Przychody budżetu w wysokości 6.613.141,06 zł, z tego:  
1) Przychody jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych ze szczególnymi z zasadami wykonywania budżetu określonymi 
odrębnymi przepisami w kwocie 47.272,39 zł 
2) Przychody z kredytów, pożyczek lub emisji papierów wartościowych 
4.500.000,00 zł 
3) Przychody z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 
w kwocie 2.065.868,67 zł  

5. Rozchody budżetu w wysokości 1.725.140,00 zł, z tego: 
1) Spłaty otrzymanych pożyczek i kredytów w kwocie 149.370,00 zł 
2) Wykup innych papierów wartościowych (obligacje) 1.500.000,00 zł 
3) Udzielone pożyczki i kredyty 75.770,00 zł  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8053B42C-FEFC-45BE-A316-F32DFE58E047. Podpisany Strona 1



6. Ustala się maksymalną kwotę pożyczek udzielanych przez Burmistrza w roku 
budżetowym w wysokości 75.770,00 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Polanowa. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 
 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Józef Wilk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8053B42C-FEFC-45BE-A316-F32DFE58E047. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 161 785,56 1 180 185,56

Pozostała działalność 1 161 785,56 1 180 185,56

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

60 000,00 52 000,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

0,00 26 400,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

1 358 979,55 1 378 854,17

Dostarczanie ciepła 1 358 979,55 1 378 854,17

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

1 358 979,55 1 378 854,17

600 Transport i łączność 8 208 932,00 8 075 261,37

Lokalny transport zbiorowy 8 932,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

8 932,00 0,00

Drogi publiczne powiatowe 0,00 8 932,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 8 932,00

Drogi publiczne gminne 8 200 000,00 8 066 329,37

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 100 000,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych,
związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

200 000,00 0,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

8 000 000,00 7 966 329,37

Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2023 rok.

Rozdział Zmiana

18 400,00

01095 18 400,00

60016 -133 670,63

8 932,00

100 000,00

-200 000,00

-33 670,63

40001

60004

60014

-8 000,00

-133 670,63

26 400,00

19 874,62

19 874,62

19 874,62

-8 932,00

-8 932,00

8 932,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXV/450/23

Rady Miejskiej w Polanowie

z dnia 28 grudnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8053B42C-FEFC-45BE-A316-F32DFE58E047. Podpisany Strona 1



630 Turystyka 196 522,00 0,00

Pozostała działalność 196 522,00 0,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

196 522,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 993 100,39 3 118 100,39

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 694 820,00 819 820,00

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 10 000,00 160 000,00

0550
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego
nieruchomości

60 000,00 35 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

220 000,00 270 000,00

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania
wieczystego w prawo własności

50 000,00 100 000,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

335 820,00 235 820,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 197 116,00 217 116,00

Straż gminna (miejska) 20 500,00 40 500,00

0570
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar
pieniężnych od osób fizycznych

20 000,00 40 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

21 845 892,59 21 546 163,97

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 0,00 10 830,49

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej

0,00 10 370,36

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

0,00 460,13

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

12 237 700,00 11 998 947,34

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 11 000 000,00 10 451 247,34

0330 Wpływy z podatku leśnego 730 000,00 1 050 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 10 000,00 0,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

4 137 000,00 4 045 195,05

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 20 000,00 21 795,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 350 000,00 256 026,88

63095

-196 522,00

-196 522,00

-196 522,00

125 000,00

70005

75416

75601

75615

125 000,00

20 000,00

150 000,00

10 370,36

-25 000,00

50 000,00

50 000,00

-100 000,00

20 000,00

20 000,00

-299 728,62

10 830,49

460,13

-238 752,66

-548 752,66

75616

320 000,00

-10 000,00

-91 804,95

1 795,00

-93 973,12

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8053B42C-FEFC-45BE-A316-F32DFE58E047. Podpisany Strona 2



0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

25 000,00 25 373,17

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

1 202 565,59 1 222 564,09

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym

38 565,59 58 564,09

758 Różne rozliczenia 14 528 068,25 14 707 922,25

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

2 018 769,25 2 198 623,25

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 2 018 769,25 2 198 623,25

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 629 429,65 471 032,44

Pozostała działalność 629 429,65 471 032,44

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 71 602,79

0970 Wpływy z różnych dochodów 550 000,00 320 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 829 446,27 3 407 814,78

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 941 191,25 467 985,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

880 591,25 407 385,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 51 574,76

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

0,00 13 298,84

0880 Wpływy z opłaty prolongacyjnej 0,00 1 304,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

0,00 22 692,68

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 19,98

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

0,00 14 259,26

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 125 700,00 167 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 125 700,00 167 000,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

125 700,00 167 000,00

68 488 699,70 67 683 178,37

92109

90005

90026

Razem:

1 304,00

-421 631,49

-230 000,00

41 300,00

-473 206,25

-473 206,25

51 574,76

13 298,84

22 692,68

19,98

14 259,26

41 300,00

41 300,00

-805 521,33

75618

75802

85395

373,17

179 854,00

19 998,50

19 998,50

179 854,00

179 854,00

-158 397,21

-158 397,21

71 602,79

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8053B42C-FEFC-45BE-A316-F32DFE58E047. Podpisany Strona 3



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 2 049 485,56 1 661 453,78

Infrastruktura wodociągowa wsi 600 200,00 424 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 572 000,00 422 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

26 000,00 0,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 316 900,00 104 868,22

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 50 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

60 000,00 47 968,22

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

1 402 979,55 1 422 854,17

Dostarczanie ciepła 1 358 979,55 1 378 854,17

2970 Różne przelewy 1 336 586,21 1 355 709,27

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 896,87 19 592,26

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 058,29 3 072,63

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 438,18 480,01

600 Transport i łączność 10 084 932,00 9 870 590,13

Drogi publiczne powiatowe 401 000,00 200 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 201 000,00 0,00

Drogi publiczne gminne 9 635 000,00 9 621 658,13

4270 Zakup usług remontowych 340 000,00 330 328,75

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

8 000 000,00 7 996 329,38

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 271 180,39 3 227 930,39

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 522 900,00 479 650,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 112 000,00 104 000,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 170 000,00 134 750,00

750 Administracja publiczna 6 206 060,41 6 314 081,31

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 267 600,00 267 600,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 258 000,00 253 397,40

Zmiany w planie  wydatków budżetowych  na 2023 rok

-176 000,00

-150 000,00

Rozdział Zmiana
-388 031,78

01043

01044

40001

-26 000,00

-12 031,78

19 874,62

14,34

41,83

-212 031,78

-200 000,00

19 874,62

19 123,06

695,39

-214 341,87

-201 000,00

60016

60014

70005

-201 000,00

-35 250,00

-9 671,25

-13 341,87

-8 000,00

-4 602,60

-3 670,62

-43 250,00

-43 250,00

108 020,90

0,0075022

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXV/450/23

Rady Miejskiej w Polanowie

z dnia 28 grudnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8053B42C-FEFC-45BE-A316-F32DFE58E047. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 10 602,60

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 647 154,14 4 755 175,04

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 000,00 6 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 876 786,33 3 013 807,23

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 513 480,76 511 480,76

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 51 566,56 53 166,56

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

93 000,00 90 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 000,00 23 000,00

4260 Zakup energii 38 408,18 26 408,18

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 9 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 358 422,69 355 422,69

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 85 000,00 83 000,00

4430 Różne opłaty i składki 5 070,96 70,96

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 71 850,27 73 450,27

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 1 000,00 200,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 174 900,00 174 900,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 600,00 17 559,47

4190 Nagrody konkursowe 16 200,00 16 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 68 500,00 65 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 72 600,00 75 940,53

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 719 298,85 1 719 298,85

Straż gminna (miejska) 275 091,96 275 091,96

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 175 166,00 181 360,09

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31 000,00 29 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 140,00 22 140,00

4410 Podróże służbowe krajowe 6 000,00 4 805,91

757 Obsługa długu publicznego 926 361,61 862 054,91

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

926 361,61 862 054,91

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

924 861,61 860 554,91

851 Ochrona zdrowia 253 865,59 273 864,09

Zwalczanie narkomanii 33 000,00 36 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 12 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 205 565,59 222 564,09

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 62 200,00 65 198,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 56 565,59 65 565,59

852 Pomoc społeczna 5 471 204,68 5 431 204,68

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 323 453,00 283 453,00

19 998,50

3 000,00

2 998,50

5 000,00

3 000,00

16 998,50

9 000,00

-40 000,00

-40 000,0085228

1 600,00

-2 000,00

137 020,90

-3 000,00

-2 000,00

-12 000,00

4 602,60

108 020,90

-1 400,00

75023

-1 194,09

-3 000,00

-2 000,00

-64 306,70

-64 306,70

-64 306,70

-1 000,00

-3 000,00

-800,00

0,00

3 340,53

0,00

-2 000,00

-5 000,00

1 600,00

-40,53

-100,00

-3 200,00

0,00

6 194,09

85153

85154

75075

75416

75702

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8053B42C-FEFC-45BE-A316-F32DFE58E047. Podpisany Strona 2



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 209 189,00 169 189,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 676 429,65 676 429,65

Pozostała działalność 676 429,65 676 429,65

4260 Zakup energii 2 000,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 79 819,65 76 819,65

855 Rodzina 5 651 666,56 5 691 666,56

Rodziny zastępcze 193 977,47 233 977,47

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

193 977,47 233 977,47

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 549 207,03 5 268 822,03

Oczyszczanie miast i wsi 203 000,00 156 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 190 500,00 144 300,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 166 500,00 139 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 147 000,00 127 000,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 880 370,20 702 085,20

6237

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

718 285,00 540 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 091 506,85 1 091 506,85

4260 Zakup energii 640 142,05 638 142,05

4270 Zakup usług remontowych 414 000,00 416 000,00

Pozostała działalność 294 029,98 265 129,98

4300 Zakup usług pozostałych 76 000,00 53 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 34 100,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 452 549,01 3 481 449,01

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 722 549,01 2 751 449,01

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52 500,00 72 000,00

4260 Zakup energii 79 400,00 88 800,00

926 Kultura fizyczna 909 009,92 917 009,92

Obiekty sportowe 675 809,92 683 809,92

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 262 763,07 273 763,07

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 270,93 4 320,93

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 69 207,99 66 157,99

73 376 700,76 72 571 179,43

90015

90095

92109

92601

-3 050,00

50,00

Razem: -805 521,33

40 000,00

40 000,00

40 000,00

-3 000,00

-280 385,00

-46 200,00

90004

90003

90005

-40 000,00

0,00

0,00

3 000,00

85508

85395

8 000,00

9 400,00

19 500,00

8 000,00

11 000,00

-46 200,00

-27 000,00

-178 285,00

0,00

-23 000,00

-5 900,00

-7 000,00

-20 000,00

-178 285,00

-2 000,00

2 000,00

-28 900,00

28 900,00

28 900,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8053B42C-FEFC-45BE-A316-F32DFE58E047. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 908 000,00 - 388 031,78

01043 598 000,00 - 176 000,00

6050 572 000,00 - 150 000,00

240 000,00 - 50 000,00

100 000,00 - 100 000,00

6230 26 000,00 - 26 000,00

26 000,00 - 26 000,00

01044 310 000,00 - 212 031,78

6050 250 000,00 - 200 000,00

250 000,00 - 200 000,00

6230 60 000,00 - 12 031,78

60 000,00 - 12 031,78

600 8 831 000,00 - 204 670,62

60014 401 000,00 - 201 000,00

6050 201 000,00 - 201 000,00

201 000,00 - 201 000,00

60016 8 410 000,00 - 3 670,62

6370 8 000 000,00 - 3 670,62

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 519 968,22

Infrastruktura wodociągowa wsi 422 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 422 000,00

Budowa sieci wodociągowej do gruntów pod zabudowę w m. Rzeczyca Wielka 190 000,00

0,00

0,00

0,00

Dokumentacja projektowa na wykonanie sieci i przyłącza wodociągowego w
miejscowości Kościernica

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do
sektora finansów publicznych

Dotacja celowa na dofinansowanie kosztów inwestycji budowy studni
głębinowych na potrzeby zwykłego korzystania z wód w gminie Polanów.

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa sieci sanitacyjnej do gruntów pod zabudowę w m. Rzeczyca Wielka

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do
sektora finansów publicznych

Dotacja celowa na zakup i montaż przydomowych oczyszczalni ścieków  na
terenie gminy Polanów.

Transport i łączność

Drogi publiczne powiatowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Remont drogi w Warblewie.

Drogi publiczne gminne

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

97 968,22

47 968,22

50 000,00

50 000,00

47 968,22

8 626 329,38

200 000,00

0,00

0,00

8 406 329,38

7 996 329,38

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych na 2023 rok

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXV/450/23

Rady Miejskiej w Polanowie

z dnia 28 grudnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8053B42C-FEFC-45BE-A316-F32DFE58E047. Podpisany Strona 1



3 000 000,00 - 3 670,62

900 893 814,98 - 184 185,00

90005 731 785,00 - 178 285,00

6237 718 285,00 - 178 285,00

700 000,00 - 178 285,00

90095 162 029,98 - 5 900,00

6050 40 000,00 - 5 900,00

30 000,00 - 900,00

10 000,00 - 5 000,00

22 881 283,11 - 776 887,40

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do
sektora finansów publicznych

Termomodernizacja budynków jednorodzinych na tereni gminy Polanów.

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja placu zabaw w miejscowości Rzeczyca Mała.

Rewitalizacja rynku miejskiego w Polanowie i jego otoczenia 

Razem

156 129,98

521 715,00

34 100,00

29 100,00

5 000,00

22 104 395,71

Przebudowa dróg gminnych w miejscowościach Bukowo, Świerczyna,
Dadzewo

2 996 329,38

709 629,98

553 500,00

540 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8053B42C-FEFC-45BE-A316-F32DFE58E047. Podpisany Strona 2



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 1 990 098,67 75 770,00 2 065 868,67

951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 271 000,00 - 271 000,00 0,00

Razem: 6808371,06 Razem: -195230,00 Razem: 6613141,06

Zmiany w planie przychodów budżetu na 2023 rok

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXXV/450/23

Rady Miejskiej w Polanowie

z dnia 28 grudnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8053B42C-FEFC-45BE-A316-F32DFE58E047. Podpisany Strona 1



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

991 Udzielone pożyczki i kredyty 271 000,00 - 195 230,00 75 770,00

Razem: 1920370,00 Razem: -195230,00 Razem: 1725140,00

Zmiany w planie rozchodów budżetu gminy na 2023 rok

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXXV/450/23

Rady Miejskiej w Polanowie

z dnia 28 grudnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8053B42C-FEFC-45BE-A316-F32DFE58E047. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXV/450/23 RADY MIEJSKIEJ W POLANOWIE z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 4
	pkt 2 w § 2 ust. 4
	pkt 3 w § 2 ust. 4

	ust. 5 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 5
	pkt 2 w § 2 ust. 5
	pkt 3 w § 2 ust. 5

	ust. 6 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


		2024-01-04T14:51:23+0100




